АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕСТНИК
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           Главный редактор:

        Н.П. Горностаев
       Редакционная  коллегия:

       Р.А. Олибаш (заместитель Главного редактора)

       Е.В. Прокопенко (ответственный секретарь)

       Ж.М. Гербер

       Н.И. Попова

       Н.С. Савенко

       Т.Г. Кравченко
 Выпуск № 6 от 15.09.2017 г.
Сентябрь
2017 г.

с. Круглое

СОДЕРЖАНИЕ
	№
	Наименование
	стр.

	1
	Постановление администрации  Круглянского сельского поселения  №  82  от 15.09.2017 г. «О назначении публичных слушаний по проекту новой редакции Правил благоустройства территории Круглянского   сельского поселения»

	3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»  сентября 2017 г.                           № 82                          с. Круглое

О назначении публичных слушаний по проекту

новой редакции Правил благоустройства территории

Круглянского   сельского поселения

В соответствии с п.10 постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 13 Устава муниципального образования «Круглянское  сельское поселение», а также порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Круглянское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту новой редакции Правил благоустройства территории Круглянского  сельского поселения в здании администрации Круглянского  сельского поселения по адресу: с.Круглое, ул. Мира  №64 «г»
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 16.10.2017 года в 14:00 часов.

3.Объявление о проведении публичных слушаний разместить на информационных стендах Круглянского  сельского поселения, на официальном сайте Круглянского  сельского поселения www.круглянское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования (обнародования)
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации

Круглянского  сельского поселения
                   Н.П. Горностаев
ВЕСТНИК КРУГЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Подписано в печать 15.09.2017 г.

Формат А 4, 4 л., бумага писчая.
Тираж  20 экз.
Адрес редакции:

346772 Ростовская область

Азовский район с. Круглое, ул. Мира, 64 «Г»
Тел. 8 (86342) 91-1-38
PAGE